
UNIVERSITA. DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SEDORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALE TAB

Decreto n. ~ l
Anno 2024

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con
Decreto Rettorale n. 825 del 19dicembre 20Il e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 4
del 5 gennaio 2012;
il Decreto direttoriale n. 66 del 26 gennaio 2024 con il quale è stata indetta una selezione
pubblica, per colloquio e titoli, per l'affidamento di n. l incarico di lavoro autonomo
nell'ambito del Master INPS di no livello in "Disability manager per l'inclusione sociale
e la valorizzazione delle diversità" A.A. 2022-2023, presso l'Università degli studi di
Cassino e del Lazio Meridionale;
la candidatura pervenuta;
del Coordinatore del Master:

VISTO

VISTA
SU PROPOSTA

DECRETA

La Commissione preposta alla selezione di cui alla premessa è così composta:

Prof. Luigi DI SANTO Presidente Docente c/o l'Università degli Studi di
Cassino e del Lazio Meridionale

Prof. Antonio RICCIO Componente Docente c/o l'Università degli Studi di
Cassino e del Lazio Meridionale

Dott.ssa Maria Daniela PIOMBINO Componente con funzione di Dipendente c/o l'Università degli Studi di
Segretario Cassino e del Lazio Meridionale

Il presente provvedimento sarà acquisito nell'apposito registro della raccolta ufficiale di questo Ateneo e
pubblicato sul sito web di Ateneo all'indirizzo:

https:/ /www.llnicas.it/ateneo/bandi -di -concorso/procedura -reclutamento-pta-cod -2024- 218/

Cassino,

Pagina 1 di 1

Viale dell'Università - 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

p IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
16AN:1T75605372743700 0001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0005342 del 05/03/2024 -  Ufficio reclutamento P.T.A., Formazione e Relazioni Sindacali


